

## Kunnanhallituksen alaisten tulosalueiden tilinpäätös ja -toimintakertomus vuodelta 2023

Kh 25.03.2024 § 53  
30/02.02.02/2024

Valmistelija

Heli Janhunen, hallintojohtaja  
p. 040 3540 292, heli.janhunen@rautjarvi.fi

Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä.

Tilinpäätös- ja toimintakertomus vuodelle 2023 käsitellään aikataulun mukaisesti hallituksessa 25.3.2024, minkä jälkeen tarkastuslautakunnan ja tilintarkastajan käsittelyn jälkeen valtuuston käsittely on 10.6.2024. Aikataulun mukaan toimialojen tilinpäätöstiedot on pyydetty 21.3.2024 mennessä konsernipalveluihin.

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan tai kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta.

Toimintakertomuksessa tulee esittää tiedot myös olennaisista tapahtumista tilikaudelta ja sen päättymisen jälkeen. Samalla arvioidaan myös kunnan toiminnan ja talouden tulevaa kehitystä. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.

Käyttötalousosan toteutumisessa selvitetään tavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden poikkeamat ja niiden syyt siltä osin kuin valtuusto ei ole niitä hyväksynyt talousarviomuutoksina.

Tilinpäätöksessä on kirjanpitolautakunnan suosituksen mukaisesti selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskien hallinnasta yleisessä osassa koskien koko kuntaa. Jokaisen tulosalueen kohdalla on omaa toimialuetta koskeva selvitys.

Esittelijä

Hallintojohtaja Janhunen Heli

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy tulosalueidensa vuoden 2023 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanhallituksen alaisten tulosalueiden tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2023.